
R.č. 
3 

14 
17 
18 
19 
21 
40 
45 
63 
66 
70 
72 
74 
87 

2 
4 

13 
79 
88 
89 

881 
8 

Meno 
Milan ČERVEŇÁK 
Zdeněk HRNČÁL 
Josef JUŘÍK 
Roman PROCHÁZKA 
Libor VRZÁŇ 
Václav SLANEC 
Ladislav KOŠTÁL 
Jiří ŠVIHNOS 
Lukáš KONEČNÝ 
Steffen BÄNSCH 
Tomáš SINGER 
Jindřich ŠTĚPÁNEK 
Vítězslav HATAN 
Václav PROKEŠ 
Ronald NEEF 
Martin VRASPÍR 
Jiří LEFAN 
Kamil BRÜCKNER 
Karel HAVLÍČEK 
Pavel NOVÁK 
Ladislav NĚMEČEK 
Johann FÜRBÖCK 

Štát 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
GER 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
GER 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
AUT 

Typ licencie 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
DMBS - Germany 
ACCR 
CAMS - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR 
ACCR 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 

Značka 
YAMAHA RD 350 1976 
YAMAHA 
YAMAHA R5 
HONDA CB 
YAMAHA 350 
YAMAHA 350/2 r.1972 
JAWA 350 2T r.1969 
YAMAHA R5 
YAMAHA RD 
JAWA 350 RS 
HONDA CB 350 
YAMAHA TZ 
YAMAHA 350 r.1972 
HONDA CB 350 F 
YAMAHA 
HONDA CB500 
YAMAHA SR500 
HONDA CB 500R 
YAMAHA RD 400 
HONDA CB 500R 
HONDA CB 400 
WESLAKE 

Mesto 
Vrbová Lhota 
Bieblova 448, 50003, HRADEC KRALOVE 
Ernestovská 1327,696 42 Vracov 
Trnec, 66603, Tišnov 
Nové Město č. 4 , 503 51 Chlumec n. Cidlinou 
Kamenný Újeud 
Mirovice 
Praha 
Lipnice 128 ,54401,Dvur Kralove nad Labem 
Grossschoenau 
Hradec Králové 
Jabloňová 256, 78365 Mariánské  Údolí 
Mirošov 
Popůvky e211, 66441, Popůvky 
Oberdorf 
Sádek 
Zlín 
Bohdíkov 
Česká Čermná 
Záryby 317 
Trutnov 
Neukirchen 5/45, 34, Ősterlehen 

Klub 
ČERV MOTO RACING 
HRS 
Motoclassic Moravany u Kyjova 
NASA-Medvěd Racing Team 
LVM classic team 
West Moto,Kamenný Újezd 
Orange Racing 

Stemp Racing 

Moto NEEF 

Komad racing 
Dobrovičglass 
YAMAHA RACING TEAM 
Luki racing 

Kategória 
K350 
K350 
K350 
K350 
K350 
K350 
K350 
K350 
K350 
K350 
K350 
K350 
K350 
K350 
K500 
K500 
K500 
K500 
K500 
K500 
K500 
K750 

Dátum nar. 
3.4.1976 
31.10.1947 
17.3.1965 
9.2.1979 
24.6.1964 
21.9.1963 
6.3.1954 
20.1.1954 
28.2.1982 
11.6.1956 
10.6.1962 
21.5.1950 
25.1.1958 
3.7.1952 
28.3.1966 
31.12.1972 
30.11.1971 
7.7.1979 
16.4.1985 
19.7.1972 
21.3.1981 
20.7.1947 

Trans. 
1081 

304 
1154 
1150 
1089 

162, 175 
322 
173 

1097 
167 

4 
25, 114 
24, 115 

32 
1152 
1147 

85 
1082 
1094 
1101 

8 
96, 178 

Vytištěno: 17.9.2016 17:55:31 

Hl. časoměřič: Jaroslav Štancel FIM 10637  Časomira: Sport Timing Slovakia  
Ředitel závodu: Petr Civín 
Jury: A.Malaník FIM 10611,J. Urbanec CAMS033,M.Hanzalík CAMS010   
Podnik: CAMS 15/5-2016 Organizace: Road Racing Club, Dvůr Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

DYMOKURSKY OKRUH 
KLASIK 350+500+750ccm Dymokury 3,210 Km 

DYMOKURSKY OKRUH 
KLASIK 350+500+750ccm Dymokury 3,210 Km 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh
17.-18.9.2016

Oficiálne výsledky


